
采购清单

采购单位 凤县医院 备案函号 ZCBN-凤县-2025-00074

项目名称 凤县医院急诊急救及服务能力提升建设项目高边坡支护（二期）工程

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 2,000,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他专业
施工

建设内容
包括两段
高边坡土
方开挖清
运、边坡
支护施
工，支护
采用锚杆
加混凝土
挡墙，排
水沟、电
缆沟以及
坡顶围墙
修砌等。

2,000,000
.00

1 项
2,000,000

.00

符合设计要求，规范施
工，确保安全。两段高
边坡采用锚杆加混凝土
挡墙支护措施，增强边
坡稳定性，消除滑坡、
坍塌等安全隐患，保障
人员与建筑安全。

2

3

4
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